[bookmark: _GoBack]様式第7号(第10条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

彦根市リサイクル活動推進事業(奨励金・協力金)交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったリサイクル活動推進事業奨励金・協力金の交付について、彦根市リサイクル活動推進事業奨励金等交付要綱第10条の規定により、その額を下記のとおり決定したので通知します。

記

1　奨励金　　　　　金　　　　　　　　円
 　協力金
　　　　　　　　　(回収量　　　　　×　　　　　円＝　　　　　　円)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10円未満切捨て
2　交付方法　　　　　口座振込
　　　　　　　　　　 窓口払